

## סיכום מצב הכוכבים

במאמרים הקודמים כתבתי על משמעותם של ארבעה כוכבים התפתחותיים וגורם התפתחותי משמעותי נוסף – ציר הדרקונים. חשוב לדעת שחוץ מגרמי שמים אלה קיימים גרמי שמיים נוספים המצויים בתנועה מתמדת ומשפיעים תדיר על חיינו. טיב האנרגיה המשפיעה על חיינו משתנה כל העת, ושינויים אלה באים לידי ביטוי בתנועת הפלנטות בשמיים.

במאמרים הקודמים הזכרתי רק את הפלנטות שהשפעתן על חיינו מתמשכת בתקופה זו. לא דנתי בשאר הכוכבים שבתנועתם התמידית והמהירה יחסית (למעט אוראנוס) מעניקים לאנרגיה זו גוונים שונים המשתנים אף הם כל העת.

כמו כן לא התייחסתי לזוויות שנוצרות תדיר בין הפלנטות השונות המשפיעות אף הן ויוצרות הדגשים אנרגטיים בכיוונים שונים.

אם מחברים בין ההשפעות של גרמי השמיים שעליהם כתבתי, ניתן לקבל מושג לגבי האנרגיה הקבועה יחסית והדומיננטית בחיינו מנובמבר 2015 עד תחילת ספטמבר 2016. אז, ב-2016, יופיטר יעזוב את מזל בתולה ויעבור למאזניים...מזל מערכות היחסים...יש למה לחכות ☺

**אז – דברנו על פלוטו בגדי, סטורן בקשת, יופיטר בבתולה, נפטון בדגים וראש הדרקון שהחל מנובמבר יעבור למזלות בתולה-דגים.**

מהו משמעות השילוב הזה מבחינה אנרגטית עד ספטמבר 2016?

דבר ראשון הבולט לעין הוא **הדגש על מזלות בתולה ודגים**. במזל בתולה נימצא הכוכב יופיטר וגם ראש הדרקון עומד להיכנס אליו, ובמזל דגים נימצא הכוכב נפטון וזנב הדרקון מצטרף החל מנובמבר. כלומר – אנרגיות אלו מודגשות בחיינו בתקופה זו.

כמו כן, גם סטורן, גם יופיטר גם נפטון וגם ראש זנב הדרקון נמצאים עד נובמבר הבא במזלות המשתייכים לקבוצת המזלות המשתנים, קבוצה שהמאפיין הבולט שלה הוא **גמישות ויכולת הסתגלות** למצבים בשטח.

כלומר, נראה שיש כאן קריאה **לשמור על גמישות פנימית ופתיחות לשינויים** ולאירועים שלא נלקחו בחשבון לפני. אולי יש כאן רמז לכך שדברים לא צפויים אכן יכולים להתרחש בחיינו ועלינו לשמור על פתיחות כדי שלא נדחה אותם על הסף כשיגיעו מכיוון שאינם מתאימים ל"תכנית הגדולה".

הנדנדה בין הבתולה לדגים בתקופה זו, מדברת מצד אחד על **לקחת שליטה על חיינו**, לרפא את הדרוש, לתפקד ברמה גבוהה ולרדת לפרטים כדי לגרום לדברים לקרות ומצד שני על **לזרום עם מה שיש** מרגע לרגע ללא היאחזות ב"תכנית".

זהו הזמן להשתפר, להשתכלל, להשקיע בפרטים, בעבודה האפורה, **לעבוד קשה** בכיוונים בהם אנו רוצים להתפתח ולהתרחב, להיות רציניים, אחראים, **מבלי להיאחז בתוצאות** שאנו רוצים לראות.

**מומלץ להתחבר לפאן השירותי** בכל דבר שנעשה השנה. כלומר במקום לשאול רק היכן ההצלחה וההישגים שאני עובד קשה עבורם, להעביר את הפוקוס ל"כיצד הכישורים שלי יכולים לסייע לאנשים שבהם אני נתקל במסגרת עבודתי?" התבוננות מהזווית הזו תעזור לנו לקבל את השגרה ותיתן משמעות לעשייה שלנו, עמוקה יותר מכזו שהינה למטרות האגו בלבד. כמובן שאם זו הרוח המניעה אותנו, אנו גם הופכים מגנטיים הרבה יותר ללקוחות פוטנציאלים ולהצלחה בכלל.

זה עשוי להיות זמן של **שינוי במסגרות** שאינן משרתות אותנו עוד ובכלל שחרור של כל מה שאינו בריא עבורנו. זה יכול להיות זמן של **גדילה והתרחבות בעבודה** בתנאי שלא נפחד להשקיע ולעבוד קשה לפני שנראה תוצאות ובתנאי שלא נחפש קיצורי דרך. זהו הזמן **להתחבר לקריאת הנשמה** שלנו לגבי עבודה וקרירה.

תתכן **ירידה בתחושת האופטימיות הכללית** בתקופה זו: תחושה שדברים האטו את קצב התקדמותם, תחושה של תקיעות. אם זו החוויה האישית לא לפחד ולא להתייאש. דברים האטו כדי שנעמיק בנושאים שאנו רוצים לקדם ונבנה יסודות עמידים לטווח ארוך. זהו זמן להיות רציניים, להשקיע, לעשות את העבודה. תרגול ספורט ישמור על אנרגיות חיוביות ולא לשכוח תרגול חשיבה חיובית ושחרור אמונות שאינן משרתות אותנו עוד.

תיתכן מודעות גוברת לסוגיית **הזמן שחולף** בתקופה זו, אולי אפילו תחושה שאנו מתבגרים, זאת כיוון שיש דרישה להבין שהזמן מוגבל ו**שצריך להתמקד**, להחליט על המטרות החשובות לנו ביותר ולהתמקד בהן. **לא להתפזר יותר**.

זהו עשוי להיות הזמן **להרפות מהצורך שלנו לתת פרשנויות** למציאות. מצד אחד זו יכולה להיות חוויה מאד מפחידה, כיוון שהדרך בה אנו מפרשים את האירועים בחיינו מעניקה להם משמעות והגיון, אולם מצד שני, כשאנו מוותרים על ה"למה" - ההסבר לכל דבר שקורה – אנחנו מעמיקים את הנוכחות שלנו במה שיש, ברגע הזה. הדבר משקיט את ה'מיינד' שלנו ופותח אותנו **לחבק את המציאות כפי שהיא**. מתוך החוויה הזו באה שלווה גדולה, חיות גדולה וערנות גדולה.

ואחרון חביב - זמן להרפות מהפנטזיה שדברים יתרחשו מעצמם, זמן להפסיק לחכות לניסים או למישהו שיושיע אותנו. זה הזמן להושיע את עצמנו. מצד שני, אם ננצל את התקופה לתרגול נוכחות באמצעות כלים כגון מדיטציה, נוכל להיכנס עמוק יותר ויותר למה שדיפאק צ'ופרה מכנה "שדה האפשרויות הבלתי מוגבלות". על ידי קבלת הרגע הזה וכל רגע אחריו כפי שהוא וממנו לפעול, אנחנו מעמיקים את הנוכחות שלנו מה שאוטומטית מחבר אותנו לתדר שבו ניסים מתרחשים על בסיס יומיומי 😊 שווה!

זהו חברים 😊

סביר שקיימות אפשרויות נוספות לניתוח המצב השמימי אשר לא הועלו במסגרת זו. זהו הניתוח שלי למצב הפלנטות בשנה הקרובה.

מקווה שנהניתם. מקווה עוד יותר – ברוח הדברים – שהמידע ישרת אתכם ואת טובתכם הגבוהה. מודה לכם על נוכחותכם שדרבנה אותי לשבת, להעמיק ולכתוב את סדרת המאמרים הזו.

שתהיה לכולנו שנה טובה ומוצלחת, של שירות משמעותי לזולת והרבה ניסים 😊